

CASH DIPLO

Ramadán

OFERTAS VÁLIDAS DEL 9 DE FEBRERO AL 19 DE MARZO DE 2026



CLARA MAR
Atún en aceite
de girasol,
1 kg (P.E. 950 gr)

5,81
€
6,12€/KG



NESTLÉ
Yogur líquido
sabor fresa, fresa
y plátano o piña y
coco, 900 gr

2,36
€
2,63€/KG



**FUENTE
PRIMAVERA**
Agua mineral,
1,5 l

0,28
€
0,19€/L



GALLEGA
Leche, 1 l

0,89
€
ENTERA

0,85
€
SEMIDESNATADA

0,81
€
DESNATADA



SAIMAZA
Café molido
mezcla o natural,
250 g

3,15
12,60€/KG



NUTELLA
Crema
de cacao
para untar,
350 g

3,49
9,98€/KG



ROYAL
Preparado
para flan con
caramelo,
8 raciones,
186 g

1,49
8,01€/KG



COALIMENT
Pan de molde
blanco sin corteza,
450 gr

1,09
2,43€/KG



PULEVA
Batido de
chocolate,
fresa o
vainilla, 1 l

1,57



KEBAB
DE POLLO
HALAL
1 kg

8,85



FRIPERO
Nuggets
de pollo Halal,
1 kg

5,65

CASH DIPLO

CASHDIPLO S.L.U. - C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1 - 28905 Getafe, Madrid



MELILLA:

Polígono Industrial El Sepes.
C/ Azucena esquina C/ Dalia, s/n.



HORARIO:

Lunes a viernes: de 7:30h a 13:30h y de 16:30h a 19:30h
Sábado: de 8:00h a 13:30h

www.cashdiplo.es